
 
Zarządzenie Nr 15/2021 
Starosty Kętrzyńskiego 
z dnia 23 lutego 2021 r. 

 
w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymanie kontaktów z podmiotami 
krajowego systemu cyberbezpieczeństwa dla powiatowych jednostek organizacyjnych 

 
 
Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920),  § 19 ust. 3 i 4 Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Kętrzynie, przyjętego Uchwałą Zarządu Powiatu w Kętrzynie Nr 
540/2020 z dnia 14 maja 2020 r. w związku z art. 21 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym 
systemie cyberbezpieczeństwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1369 ze zm.) - zarządzam, co 
następuje: 
 

§ l. 
Wyznaczam Pana Piotra Krakowiaka – Koordynatora Sekcji IT w Starostwie Powiatowym  
w Kętrzynie oraz jednostkach organizacyjnych Powiatu, jako osobę odpowiedzialną  
za utrzymanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w zakresie 
zadań publicznych zależnych od systemów informacyjnych, realizowanych przez następujące 
jednostki organizacyjne: 

1. Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego 
2. Dom Pomocy Społecznej w Kętrzynie 
3. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kętrzynie 
4. Zarząd Dróg Powiatowych w Kętrzynie 
5. Centrum Biblioteczno-Kulturalne Powiatu Kętrzyńskiego 
6. Powiatowy Ośrodek Wspierania i Rozwoju Edukacji w Kętrzynie 
7. Zespół Szkół im. Macieja Rataja w Reszlu 
8. Zespół Szkół im. Marii Curie – Skłodowskiej 
9. Powiatowe Centrum Edukacji w Kętrzynie 
10. I Liceum Ogólnokształcące im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Kętrzynie 

 
§ 2. 

Zakres zadań osoby o której mowa w § 1  określają przepisy ustawy z dnia 5 lipca 2018 roku  
o krajowym systemie  cyberbezpieczeństwa. 
 

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 

SSttaarroossttaa  KKęęttrrzzyyńńsskkii      

                

                                    //--//  MMiicchhaałł  KKoocchhaannoowwsskkii  


